— 1 —

成都信息工程大学继续教育学院
成都信息工程大学

关于高等学历继续教育 2025 年度面授教学相

关工作的通知

各校外教学点：

根据成都信息工程大学高等学历继续教育教学工作安排，按

照本年度工作计划，现将 2025 年度面授教学有关事项通知如下：

一、面授对象

2024 级、2025 级高等学历继续教育在籍学生。

二、面授课程

面授课程（详见附件）为人才培养方案中规定的、应在 2025

年度开设的线下课程及实践教学环节。

三、面授形式

面授教学主要以线下授课、专题讲座、辅导答疑的形式进行。

教学形式的选择，要遵照各专业人才培养方案中的要求，结合课

程特点及学习者的需求。

四、面授时间

校外教学点可根据实际利用周末、节假日或业余时间安排面

— 2 —

授，原则上春季学期面授课程应在 2025 年 3-6 月期间完成，秋

季学期面授课程应在 2025 年 7-10 月期间完成。

2025 级本年度每个专业的面授时间合计不少于 136 学时，

2024 级本年度每个专业的面授时间合计不少于 128 学时。

五、其他工作

1.面授课程及辅导课程教师的选聘与管理根据《成都信息工

程大学高等学历继续教育专兼职教师选聘与管理实施细则（试

行）》相关要求执行。

2.为保证教学效果，提升教育教学质量，鼓励各教学点根据

学生学习情况灵活安排辅导课程，组织线上或线下辅导答疑。

3.面授课程期末考试由学校统一组织，具体安排另行通知。

4.线下面授课程考核比例严格按教学大纲执行。

5.面授期间各校外教学点应指导学生做好新生学籍自查，并

组织开展好新生入学教育工作。

六、材料报送

（一）面授前报送材料

1.《成都信息工程大学高等学历继续教育 2025 年##学期面

授教学开课计划表》；

2.《成都信息工程大学高等学历继续教育 2025 年##学期管

理人员登记表》；

3.《成都信息工程大学高等学历继续教育 2025 年##学期教

师基本情况统计表》和相应的师资支撑材料。

— 3 —

各教学点须于2025年 3月 3日前提交2025年春季学期面授

前电子版材料，2025 年 6 月 10 日前提交 2025 年秋季学期面授

前电子版材料，由继续教育学院审核通过后方可按计划实施。电

子版提交至继续教育数字化综合业务平台（网址：http://cjyp

t.cuit.edu.cn/login）。

（二）面授结束后报送材料

1.《成都信息工程大学高等学历继续教育 2025 年##学期面

授课程安排表》；

2.《成都信息工程大学高等学历继续教育学生签到表》；

3.《成都信息工程大学高等学历继续教育 2025 年##学期劳

务报酬统计表》；

4.其他：面授、辅导答疑照片等相关资料。

各教学点须于 2025 年 7 月 20 日前提交 2025 年春季学期面

授后电子版材料 ，2025 年 10 月 20 日前提交 2025 年秋季学期

面授后电子版材料，并提交 2025 年度春、秋季学期所有面授纸

质版材料。电子版提交至继续教育数字化综合业务平台（网址：

http://cjypt.cuit.edu.cn/login），纸质版由校外教学点负责

人签字、加盖公章后报送成人教育科。

七、工作要求

1.2025 级学生线下面授课程由各教学点根据学院提供的教

学计划表进行统筹安排。

2.各教学点须严格按照学院提供的所属学生名单组织教育

教学0

3.各教学点应严格执行已报备的面授开课计划,不得随意变

更。确需调整的,须提请学院成人教育科审核批准,批准后方可

按变更后开课计划执行0

4.各教学点在组织面授教学过程中,要捉前制定好安全工作

预案,切实维护学生和教职工的健康与安全,确保该项工作顺利

有序开展。

附件‥ 成都信息工程大学高等学历继续教育2025年度面授

教学安排表

育学院

一
4
一

— 5 —

附件

成都信息工程大学高等学历继续教育 2025 年度面授教学安排表

年级 层次
专

业
课程

序

号
课程名称

学

分

总

学

时

各学期学时分配 考核方式

线

下

教

学

实

验

实

训

一 二 三 四 五

过

程

性

考

核

终结性考

核

闭

卷

开

卷

2024

级
专科、专升本

所

有

专

业

职业能力拓展

课
1 应用文写作 4 64 64 64 √ √

职业能力拓展

课
2 职业生涯规划 4 64 64 64 √ √

合 计 8 128 128 64 64

2025

级
专科、专升本

所

有

专

业

实践教学环节 1 入学教育 1 16 8 8 √ √

公共基础课
2

计算机应用基

础
4 64 48 16 64 √ √

3 大学英语Ⅱ 4 64 64 64 √ √

合 计 9 144 120 16 72 64